
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

29.05.2015        № 95 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Островной  

от 14.12.2012 № 378 «О мерах по реализации Закона Мурманской области от 

30.11.2006 № 811-01-ЗМО “Об участии граждан в обеспечении правопорядка”» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  

(с последующими изменениями), от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан  

в охране общественного порядка», в целях упорядочения и приведения в соответствие 

действующему законодательству муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО  

г. Островной от 14.12.2012 № 378 «О мерах по реализации Закона Мурманской 

области от 30.11.2006 № 811-01-ЗМО “Об участии граждан в обеспечении 

правопорядка”». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации                      С.Е. Богданова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

